

Belediye intihabı öbirgün başyor. Dün cuma olduğu halde her tarafta intihap hazırlığı ile uğraşıldı.

Selânik konferansındaki Yunan murahhasları mntakavî bir Balkan ittifakı yapmak için teşebbüsler yaptılar.

Kıral Aleksandr Hz. Bulgaristan'da

Yugoslav kralı Aleksandr ile kraliçe Hazretleri, Hariciye nazırı M. Yevtiç ve kalabalık bir heyet geçen perşembe günündenberi Sofyadan gelen misafiri buluyorlar. Sofyadan gelen telgraflar, Yugoslav hükümdarlarının Bulgar paytahtında büyük tezahürat ile karşılandıklarını bildirmektedir. Ziyaret yarın pazar gününe kadar devam edecek ve Yugoslav hükümdarlarıyla refakatlerindeki mümtaz şahsiyetler yarın Belgrada döneceklerdir.

Kral Aleksandr Hazretlerinin Sofyayı ziyaretleri, her şeyden evvel, geçen senenin birincikânun ayında Bulgar kralı Boris Hazretleri tarafından Belgrada yapılan resmi bir ziyareti iadesi maksadını istihdaf ediyor. Filhalka bu resmi ziyareten evvel de iki Balkan hükümdarı temas etmişlerdi. Tam bir sene önce, Bulgar kralı uzunca bir Avrupa seyahatinden dönerken, Belgrat istasyonunda kral Aleksandr ile kısa bir mülakat yapmıştı. Bundan sonra Yugoslav kralı Romanyadan Karadeniz yolu ile Belgrada avdet ederken Kral Boris'in Varna civarındaki Euksenograd sarayına uğramıştı. İki hükümdar burada da gayri resmi ve kısa bir görüşme yaptılar. Fakat şimdi Yugoslav kralının iade ettiği ziyaret, kral Boris'in geçen birincikânun ayında o zamanki Başvekili Muşanof refakatinde olduğu halde Belgrad'a yaptığı resmi ziyarettir. Filhalka bu ziyareti yapıp, Yugoslav kralının da Sofyayı ziyareti artık bir zaman meselesi haline almıştır.

Bulgar Başvekili M. Yorgiyef, geçenlerde Yugoslav hükümdarının bu ziyareti hakkında gazetelere beyanatta bulunarak, bunun iki memleket arasındaki münasebetlerde yeni bir dönüm noktası teşkil edeceğini bildirmiştir. Gerek Başvekilin sözlerinden ve gerek Bulgar gazetelerinin yazılarından anlaşılıyor ki Bulgarlar bu ziyareten büyük neticeler ümit etmektedirler.

Filhalka son zamanlarda Bulgaristan'da Yugoslavya ile anlaşmağa doğru bir temayül olduğu aşikârdır. Bu temayül, Türkiye ile Yunanistan arasındaki misakın imzalanmasıyla başlıyor. Balkan paktının akti ile hazırlıyor ve Yorgiyef hükümetinin iş başına geçmesi kuvvetleniyor. Gerek Türk - Yunan misakının, gerek Balkan paktının, hedef ve gayeleri hakkında verilen teminata rağmen, Bulgar hükümetlerinin bu anlaşmaları iyi telâkki etmediği herkesin malûmudur. Muşanof ve Yorgiyef hükümetleri her iki misak hakkındaki telâkkilerini açıkça beyan etmemek fırsatını hiç bir zaman kaçırmamışlardır. Binaenaleyh bilhassa Balkan paktının imzasından sonra kendisini siyasi yalnızlık içinde bulan Bulgaristan, harici siyasetini bu yalnızlıkta keurtulmak noktasına temerküz ettirmiştir. Bunun için en basit yol kendisinin de Balkan paktına iştirakinden ibaretti. Bu paktı imza edenler Bulgaristanın da iştirakini temine çok çalıştılar. Muşanof hükümetini buna imale edemeyince, paktın kadrosu içinde Bulgaristan için yer ayırdığını ve bu devletin her zaman paktta iştirak edebileceğini ilan ettiler. Fakat Bulgaristan kendisince malûm olan bir takım mülâhazalarla paktta iştirak etmekten çekinmiştir. Balkan devletleri arasında bir anlaşma hakkında Bulgar hükümetinin söylediği son söz, Bulgaristanın kollektif bir misakın imzalanmasına taraftar olmamakla beraber, komşularıyla ayrı ayrı anlaşmalar yapmağa hazır olduğunu tekrardan ibaretti. Malûm olduğu üzere, Bulgar Başvekilinin mevzuu bahsettiği komşuların hepisi de bu anlaşma meselesinde Balkan misakının hükümlerine bağlıdır. Binaenaleyh bu misakın çerçevesi içinde Bulgaristanın kollektif bir anlaşmağa başlangıç olmak üzere istediği komşularla anlaşmasında mahzur yok, bilakis fayda vardır. Esasen Balkan misakının imzasından evvel, böyle kollektif bir anlaşmağa en mühim engel, Yugoslavya ile arasındaki ihtilâf idi. Yorgiyef hükümeti geçen mayıstanberi, bu müzmin ihtilâfın haline doğru mühim adımlar atmıştır. Esasen böyle müzmin bir hal alan ve sebepli sebepsiz milli haysiyet meselesi yapılan ihtilâfların halli için ilk şart kuvvetli ve uzun ömürlü olan bir hükümetin teessüsüdür.

19 Mayıs hâdisesi üzerine Bulgaristanın mukadderatını eline alan Yorgiyef hükümetinin bu şartları haiz bir hükümet olduğu anlaşılıyor. Yugoslavya ile anlaşmağa engel olan unsurları kurtarıp imha etmiştir. Diğer komşularıyla Bulgaristan arasında ihtilâf çıkarmak teşkilatları dağıtmış, memleket otoritesini hâkim kılmıştır. Dahili vaziyetini takviye ettikten sonra şimdi, büyük miyasta da dahili zaf dolayısıyla yalnızlık içinde atılan Bulgaristanın harici münasebetlerini tanzim etmeğe sıra geldi. İlk merhale olarak Yugoslavya ile arasındaki ihtilâfları hallederek, bütün komşularıyla anlaşmak yolu - nu tutmuş olacaktır.

Bulgaristanla Yugoslavya arasındaki ihtilâflar meselelerinin hallini Türkiye etkileri ve müsaemete doğru atılan her adım cumhuriyetin harici siyasetine en uygun bir adımdır. Harici siyasetimizin hedefi, artık hiç bir şüpheye mahal bırakmayacak derecede aşikârdır.

Konferansın son günü Parlâmentolar konferansı bu akşam dağılıyor

Dün murahhaslar Adayı ve Boğaz içine gittiler ve akşam üstü Beylerbeyi sarayını gezdiler



Murahhasların dünkü ziyaretlerinden muhtelif intibalar.

Beynelmil Parlâmentolar konferansı bugün de çalışmalarına devam edecektir. Konferans sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki celse yapacak ve bu akşam dağılacaktır. Murahhaslardan bir kısmı yarın memleketlerine gideceklerdir.

Bugünkü toplantıda Parlamento rejiminin tekâmül meselesi müzakere edilecektir. Bu mesele ile meşgul olan komisyon namına mazbata muharriri Fransız murahhaslarından, Fransa sabık Maarif nazırı M. Mario Roustan bir rapor hazırlamıştır. M. Roustan raporunu izah edecek ve komisyonca hazırlanmış olan karar suretinin kabulünü isteyecektir.

Bir itilâf projesi Evvelki gün toplanan müstemlekât ve Ethnique Komisyonu Fransız murahhasları (Devamı 6 mcr sahifede)

Efganistan ve Milletler Cemiyeti Tefvik Rüşti Beyin Efganistanına dair raporu

Hariciye Vekilimiz Efganistanın Milletler Cemiyetine girmesi lâzım geldiğini izah etti

CENEVRE, 28. A.A. — Anadolu ajansının hususî muhabirinden: Milletler Cemiyeti asamblesi dün, siyasi komisyonun mazbata muharriri Tefvik Rüşti Beyin Efganistanın Cemiyete kabulü hakkındaki raporunu dinlemek üzere toplanmıştır. Tefvik Rüşti Bey raporunda diyor ki :

"Siyasi komisyon, Afganistanın Milletler Cemiyetine kabulü hakkındaki raporu kendi namına yüksek asamblenize takdim vazifesini bana tevdi ederek beni şerefleştirmiştir. Türkiye Asyanın bütün memleketleriyle olduğu gibi Afganistan da sıkı dostluk münasebatı idame etmekte olduğundan bu vazifem ifasından dolayı büyük bir memnuniyet duymaktayım. Yalnız misakın talebettiği bütün şartları haiz olmakla kalmayıp sulh ve terakki yolundaki samimi gayretleri müessesemize dahil bulunan bütün milletlerin sempatisine lâyık olan bir devletin milletler ce-



Tefvik Rüşti Bey

miyetine kabulündeki büyük menfaat üzerinde ısrar etmeği lüzumsuz addederim.

Afganistan umumiyetle bütün devletler ve bilhassa komşularıyla münasebatta bulunmaktadırlar. Kendisiyle İran arasında mevcut bir ihtilâfların halli sulhtan başka bir gayeye

hizmet edemez. Bunun içindir ki büyük Yugoslav hükümdarının komşu devlet paytahtını ziyareti vesilesile duyduğumuz zevç, sulhseverliğimiz kadar büyüktür. Ahmet ŞUKRU



Ankarada yapılan dil bayramına ait tafsilâtı telefon haberi olarak vermiştik. Gazi Hazretleriyle İsmet Paşa Hazretlerinin Ankarada yapılan dil bayramı merasimini takip buyururlarken Ankara muhabirimizin aldığı bir resmi bugün dercediyoruz.

Mntakavî bir Balkan ittifakı

Balkan konferansındaki Yunan grupunun teklifi

ATINA, 28 A.A — Balkan konferansındaki Yunan grubu hükûmete müracaat ederek, Selânik'te toplanan son balkan konferansının kararına tevfikan mntakavî bir Balkan ittifakı misakının akti için diğer Balkan hükümetleriyle müzakereye başlamasını istemiştir. Selânik konferansı aynı zamanda bir kısmi Balkan gümrük ittifakı projesi de hazırlamış idi.

Rusyaya giden sanayi heyetimiz

Nurullah Esat ve Sefa Beyler avdet ediyorlar

MOSKOVA, 28. A.A. — Türk sanayi heyeti murahhası reisi Nurullah Esat ve Simer Bank idare meclisi reisi Sefa Beyler Türkiye hareket etmişlerdir. Kayseri mensucat fabrikası için Sovyet imalâthanelerinde yapılmakta olan makinelerin yapılışını görmek ve Nazillide ku-Nurullah Esat B. rulacak olan ikinci mensucat fabrikasına ait plânın tanzimi ve makinelerin tevdiği gibi teknik meseleleri görüşmek üzere bir mühendis heyeti burada kalmıştır.



Samuell İnsull

Müflis Bankerin muhakemesi salhya başlıyor

LONDRA, 28 (Hususî) — Şikago'dan haber almışımıza göre dün Şikago mahkememesi, Samuel İnsull'un kardeşi Martin İnsull'un mahkemesine başlandı.

Vaktire bütün Amerikada servetile şöhrat bulan, hattâ ilim ve fen uğruna bir çok paralar sarfeden ve şeker hastalığına karşı "Insuline", namile maruf olan ilâcın keşfinde âmil bulunan banger Samuel İnsull tamamile meteliksiz bir halde-dir.

Arkadaşları müdafaasını temin (Devamı 6 mcr sahifede)

Sofya şenlik içinde Yugoslav kralı yarın Sofyadan ayrılıyor

Kıral Sofyadan sonra önümüzdeki ayın ilk haftasında Fransaya da gidecek

SOFYA, 28. A.A. —Bulgar ajansı bildiriyor :

Yugoslav Kral ve Kraliçesi le misafirleri taşıyan hususî tren dün saat 14 de Dragoman hudut istasyonuna muvasalât etmiştir. Kralın ve hükümetin mümessilleri orada trenin muvasalâtına intizar ediyorlardı. Bir müfreze ihtiram merasimi ifa etmiştir.

Tren Sofya istasyonuna tam saat 16 da girmiştir. Dragmon'dan Sofyaya kaadr trene bir tayyare filosu refakat etmiştir.

Bulgar Kral ve Kraliçesi il Prens Siril ve Prens Odoksi misafirleri Sofya istasyonunda karşılamışlar ve samimi surette selâmlamışlardır. İki Kral kucaklaşmışlardır. Harbiye mek tebinden bir müfreze Bulgar ve Yugoslav milli marşları refaaktinde ihtiram merasimi ifa etmiştir. Kral Aleksandre müfrezeyi teftiş ettikten sonra Kral Boris Yugoslav Kral ve Kraliçesine askeri ümerayı ve hükümet azasını takdim etmiştir. Bundan sonra Kral ve Kraliçe intizar salonuna girmişler ve orada belediye reisi kendilerine :

"Bulgar hükümet merkezine hoş geldiniz", dedikten sonra Kral Aleksandre'a ekmeğe ve tuz takdim etmiştir. Müteakiben Kral ve Kraliçe saraya gelmişler ve çay içtikten sonra balkondan kutaatın geçişini seyretmişlerdir.

İki Kral istasyondan saraya kadar yüz binden fazla tahmin olunan ve garnizon kutaatın teşkil ettiği korondlar arkasında bulunan halk tarafından bitmez tükenmez surette hararetle alkışlanmışlardır. Evlerin pencere ve balkonları iki memleket bayrağı ile süslenmişti. Halk mütemadiyen bağırarak Kralın arabasına çiçekler atıyordu.

Yugoslav Kral ve Kraliçesi refakatlerinde Bulgar Kral ve Kraliçesi olduğu halde saat 18 de Sofyaya 12 kilometre meşafedeki Varna sarayına gittmişlerdir. Orada Bulgar kral ve kraliçesi



Kral Aleksandr

liçesi misafirlerin şerefine bir akşam ziyafeti vermiştir.

Yugoslav hariciye nazırı M. Yevtiç'in Bulgar hükümet azasıyla mülâkatı pek ziyade samimi olmuştur.

Kral Hz. Fransayada gidecek

BELGRAT, 28 (A.A.) — Kral Aleksandre Hazretleri teşrinievvelinde o - nunda Fransayı resmen ziyaret etmek üzere bir harp gemisi ile Marsilyaya hareket edecektir.

Dünkü merasim

SOFYA, 28 (Milliyet) — Bugün sarayda saat 20 de Yugoslav hükümdarları şerefine bir ziyafet verilmiştir. Bu ziyafette yüksek misafirlerden başka Yugoslavya hariciye nazırı M. Yevtiç (Devamı 6 mcr sahifede)

Dünkü spor faaliyeti Galatasaray - İstanbul spor berabere kaldı

Ateş güneş kordlarında dün yapılan üç maç da Yugoslavyalı Tenisciler kazandılar



Dünkü tenis maçlarından iki intiba

Taksim stadyomu, geçen haftaki Fenerbahçe - Galatasaray maçındaki kadar olmamakla beraber gene epey kalabalıktı. Çünkü 1932 senesinin şilt finali, Galatasaray ve İstanbulspor takımları arasında oynanıyor. Bu maçtan evvel de Pera - Yeni Kurtuluş müşa - bakası oynanmıştır.

Pera - Yeni Kurtuluş maçı çok iddialı, sert, heyecanlı ve hattâ ara sıra kavgalı oldu. Neticede, esasen çok sıkı oynayan Pera maçı 5 — 1 kazan - dı .

Bundan sonra, 1932 şilt finalistleri Galatasaray ile İstanbulspor alkışlar arasında sahaya çıktılar .

Bu maçı, gene, dömfinal maçını idare etmiş olan Rüşti Beyin hakem - liği altında oynandı .

İki takım şöyle teşekkül etmiştir: Galatasaray : Avni — Lütüf, Faruk — İbrahim, Nihat, Bekir — Doğan, Fazıl , Rasih, Münevver, Necdet.

İstanbulspor: Lütüf — Sabih, Sami — Enver, Hasan, Fahri — Tefvik, İsmail, Orhan, Enver, Reşat. İki taraf bir buçuk saat uğraştık-

tan sonra sayı çıkaramadan berabere kaldı.

Bu netice üzerine, usulden olduğu üzere maç birer çeyreklik iki devre u - (Devamı 6 mcr sahifede)

CASUS HAYATIM

Marthe Richard

Fransaya yaptığı hizmetlerden dolayı Lejyon Donör nişanını alan bu kadın yakında Milliyet'te hayatını anlatmaya başlayacaktır.

KAN — AŞK — İHTİRAS VATAN MACERA HİKAYESİ

SİNEMA

Büyük yıldızların
Küçük âdetleri

Yıldızların da kendilerine mahsus âdetleri vardır. Meselâ Lilyan Harvey birisile mülakat yaptığı zaman ve mülakat devam ettiği müddetçe hiç durmadan parmaklarını yanındaki masaya yahut ta oturduğu koltuğa vurur.

James Dunn konuştuğu zaman, her kelimenin sonunda sağ elinin sıkılı yumruğunu sol elinin avucuna vurur. Lawrence Tibbet'in düşünme tarzı biraz garipçidir: Başını yere koyup ayaklarını havaya kaldırıp ellerinin üzerinde odayı doluşturmaya evvel kafasında yeni bir fikir doğabilmesine imkân yoktur.

Wallace Beery'nin de dinlenme şekli bambaşkadır. Bir eline bir çakı diğerine bir tahta parçası alır onu yontar, yontar... Tahta parçası bitince artık vallace ülenmiştir.

Spencer Tracy mütemadiyen üst dudağını kemirir. Sylvia Sidney çok mahçuptur... Eğer saçlarıyla oynamasa hiç kimseye bir çift bakardı söyleyemez. Saçlarını parmaklarına dolayıp dolayıp kıvrırdıkça mahçubiyeti azalır yavaş yavaş açılır.

Jean Harlow'un elinden polisuar eksik olmaz. Hiç durmadan tırnaklarını cilâlar, cilâlar...

Mae West te birini ayakta dinleyemez. Muhakkak rahatça bir yere

oturmali, sırtını dayamali öyle dinlemelidir. Fakat cevap vereceği zaman birden bire doğrulur ve canlı canlı anlatmağa başlar.

Greta Garbo ile Katharine Hepburn, ikisi de ayakbağı tahammül edemezler. Yalnız pek mecbur oldukları zaman ayakbağı giyerler, hattâ stüdyoda iki sahne arasında bile ayakbağı çıkarır ve burunsuz sandallar giyerler. Garbo'nun bir merakı daha vardır: Boş zamanlarında şezlonga uzanır ve ken dişi için yazılan bütün senaryoları okur ve okurken de muhakkak vanilyalı dondurma yer.

Clark Gable saatsiz hiç duramaz. Üzerinde muhakak bir saat taşır.

Nils Asther konuşurken bir kaşını yukarı kaldırır. George O'Brien konuştuğu adamın gözünün içine bakar. Babası küçükken kendine "konuşurken muhababım gözünün içine bak. Bu sana emniyet verir ve mahçubiyetten kurtarır.", demiş George de bu nasihatı iyi dinlemiştir.

Bing Crosby bir türlü hızlı konuşamaz, bütün lakırdıları mırıltı halindedir. Ne söylediğini anlayabilmek çok zordur.

Mary Pickford günün her saatinde elinde veya göğsünde muhakak bir demet çiçek taşır.



Bu haftaki filmler Yeni filmlerin bitaraf bir gözle tenkidi.

IPEK'TE

Çılgın Hayat

İpek sinemasında bu hafta Çılgın Hayat isminde neşeli ve çok hareketli bir macera filmi gösterilmektedir. Mümessilleri Magds Evans, Conrad Nagel, Cliff Edwards, William Haines'tir.

Filmlerin mevzuunu kısaca hülâsa edelim: Sandi ve Bumpi Amerikan bahriyesinde iki kafadar bahriyelidir, Sandi'nin merakı var: Son sistem bir motorbot makinesi icat etmek. Ve hattâ bu yakındır, delişmen bahriyeli böyle bir icatta bulunduğunu da kanidir.

İşte Sandi nihayet bu makineyi Amerikan bahriyesine ait lüks bir kantin üzerinde tecrübe etmiş fakat yolda bir infilak olmuş ve hepsi denize dökülmüşlerdir. Bunun üzerine Sandi ve arkadaşları bahriyeden kovulmuşlardır. Fakat Sandi'nin makineye olan merakı azalmamıştır. Bu işle alakadar olan bir çok motorbotlarına müracaat etmiştir. Fakat heyet kimse bu işe kulak asmamıştır.

Nihayet bir gün iki arkadaş bir küçük kayıkla liman içinde dolayışırken bir milyonların hülyasına kapılmışlar tam bu esnada bir genç kızın idare ettiği bir motorbot kayıklarına devirmiştir.

Genç kız âlicenap bir kızdır. Hemen motorbotunu durdurmuş ve ikisini de kurumuştur. Fakat Sandi ile genç kız arasında bu andan itibaren bir rabita başlamıştır. İşte bu rabita filmin sonuna kadar devam etmektedir. Çılgın ve çarpıcı tesadüfler ki kenz kız da Amerikada böyle bir yarış motorbotları fabrikatörünün kızıdır. Ve iflâs halinde olan bu fabrikatörün yegâne emeli ve gayesi de yeni vüde getirdiği bir yarış motorbotundadır. İşte bunun için fabrikatör Sandi'nin icadına fazla alakadar olmuş ve fakat ilk tecrübe esnasında ağır surette yaralanmıştır. Genç kız, babasını bu hale soktuktan sonra dolay Sandi'ye fevkalâde kızıdır. Ve babasının fabrikasında direktör bulunan ve kendisine karşı kur yaparı fabrikatör isminde birisine meylenmek üzere.

İşte bundan sonra filmin en heyecanlı kısmı başlıyor. Ne Sandi'nin ne fabrikatörün motorbotları tamir etmek için paraları yoktur. Fabrikatör da fabrikatörün paralarını adam eliyle yemiştir ve Sandi'ye bir metelik vermiştir.

Simdi, Sandi ne yapmış? Arkadaşla beraber düşünüyor, taşınacak ve para bulmak için liman dahilinde arama başlıyor. Ve iki korsan bu sefer fabrikatörün motorbotunu ele geçirmişlerdir. Yani motorbotu ele geçiren adamlara yarışta kazanıldığı zaman paralarını ödeneceği dair bir senet veriyor. Polis kendilerini takip ediyor. Çok askerler insanlar peşinden koşuyorlar ve tuhaf değil mi yakalayamıyor.

Sandi'nin yakalanmaması lazımdır. Çünkü bu takdirde film biter. İşin garibi bu motorbotunda mitralyöz de vardır. Fakat kullanılmamaktadır.

Bir kişinin böyle otuz kırk polislin emelini kurtarmasını görmek seyircilerle heyecan veriyorsa da biraz da garip görünüyor. Uzun lafın kısası: Nihayet yarış gelip geliyor. Ve iki korsan bu sefer fabrikatörün kızını da kaçırarak hep beraber yarışa iştirak ediyorlar. Nasıl iştirak ediyor. Orası pek anlaşlamıyor. Elbette tahmin edersiniz ki Sandi'nin sevgilisinin ve

arkadaşlarının bindiği motor yarış kazanıyor. Fabrikatör kızını bu adama veriyor.

Onlar ermiş muradına biz çıkalmak ke-revetine. Bu fransızca sözlü film, güzeldir, hareketlidir. Canlıdır. Fakat mevzuda belki Amerikalıların hoşuna giden ve bize yabancı gelen garabetler mevcuttur. Zaten filmde mevzuun mânâsından ziyade filmin hareketli olmasına itina edilmiştir. Macera heyecanı, yarış heyecanı, polis heyecanı, uzun takipler çoktur. Bilhassa bu noktalar ehemmiyet verildiğinden musiki tamamen ihmal edilmiştir. Filmde fotoğrafı güzeldir. Heyeti umumiyesile mevzuun mânâsına ehemmiyet verilmez-se seyredildiği zaman hoşça bir vakit geçirilmiş olur.

SÜMER'DE

Aşklar oteli

Sumer sinemasında, Anny Oondra'nın aşklar oteli ismindeki filmi gösterilmektedir. Film almanca sözlüdür. Ve Anny'nin şimdiki kadar çevirmiş olduğu filmlerin başka bir mevzu üzerinde tekrardan ibarettir. Filmde gene sevimli ve kıvrak artist gene aynı sarışın saçlar, bu saçların üzerine sıkın bir kordelâ, aynı elbise, aynı biçim, aynı ayırık ayırık damlarla yürüyüş, ve hattâ aynı siyah şemsiye ile görürsünüz. Şarlo, pabuclarını ve melonunu, bastonunu, bonjurunu ve hattâ sürmeli kara gözlerini ne kadar çok severse Anny Oondra da bu kıyafetlere o kadar bağlıdır.

Mevzu da diğer mevzularına çok benzemektedir.

Anny filmdeki isimle Han panayırarda fakir bir hayat sürmektedir. Fakat birdenbire öğrenir ki bilmediği, işitmediği, tanımadığı teyzesi kendisine bilmem nerede Atlântik isminde bir oteli miras bırakmıştır.

Han hemen şemsiyesini, evvelâ o büşemsiyesini, sonra bavulunu alır ve derhal oraya gider. Atlântik otelini mükkellef bir oteldir. Bir çok kibar insanlar vardır. Han büyük bir lâubalilikle, kırta kırta konduğu otel bu otel değildir. Bu şehrin köyünde ikinci bir Atlântik oteli daha vardır.

Han müteessir bir halde gene şemsiyesi ve bavulu ile köyün yolunu tutar. Bir de ne görsün ufak, küçükük küllüstür bir otel. Bu otelde üç tane bedavacı vardır. Bunların üçü de artisttir. Ve otele 1889 senesindenberi hiç bir müşteri gelmemiştir.

Fakat Han'ın iraya gelmesi otele öğüt getirir. Zengin bir adam otele gelir. Ve Anny ile sevişirler ve evlenirler... Fakat son evlenme sahnesine kadar film baştan aşağı Anny'nin afancılıklarıyla doludur.

Film heyeti umumiyesi ile iyidir. Son parçalarında biraz musiki vardır. Fakat Anny bir kaç yerde gözlerini açarak dudaklarını büyükerek güzel şarkılar söylemektedir.

Fakat yukarda söylediğimiz gibi bu film de Anny Oondra'nın diğer filmlerinden farkıdır. Bu güzel sarışın kıızı sevenler her zaman olduğu gibi bu filmi de lezzetle seyredebilirler. Röllere gelince, milyonerin uşağı rolünü oynayan artist, melon şapkasıyla burunu sıkıştıran gözlüğü, şemsiyesi, alk hali ile Armand Bernard'ın Alman bir nüshasıdır. Bittabik üstüde kadar muvafak olamamaktadır. Çünkü fazla taklit

vardır.

Milyonere kızını vermek isteyen anne ise, heyecanlı, helecanlı hallerile Marguerite Morend'i taklid etmektedir. Fotoğrafi iyidir, manzaralar güzeldir. Fakat film masraflı bir film değildir.

GÖLGE

MELEK'TE

Sana tapıyorum

Melek sinemasında bu hafta (Sana tapıyorum) ismindeki Almanca sözlü operet gösterilmektedir. Mevzuu şöyledir:

(Vals gecesi) operetinin musiki Robert Ottmar ismindeki genç beste-kâra ismarlanmıştır. Çok çalışmasına rağmen bir türlü beceremiyor. Piyanonun önünden kalkacağı sırada orada duran bir mecmua gözüne iliyor. Üzerinde çok güzel bir kıyım resmi vardır. Ondan ilham alarak bestesini yapıyor. Çok muvaffakiyet kazanıyor ve ismi bütün musiki âlemine yayılıyor.

Robert sinemasındaki kıza aşık olmuştur. Kim olduğunu öğrenmeğe çalışıyor, bütün arkadaşlarına resmi gösteriyor.

Bâron Micky kızın ailesinin çok iyi dostudur. Arkadaşın abir tavsiye mektubu veriyor, Robert, Gloria Glassen'le tanışmak emelle Nise gidiyor ve kız yakından ve iyice tanıyabilmek için Glassen ailesinin yanına uşak olarak giriyor kendisini görenlerin tanıyama-maları için bryıklarını tıraş etmiştir.

Gloria da çok geçmeden yakışıklı uşağına sevmeye başlamıştır. Fakat kendisini ondan her şeyin ayrılmakta olduğunu bildiği için onu unutmaya çalışmaktadır.

Bu aralık uzun zamandanberi Pariste tahsilde bulunan kız kardeşi geliyor. Vals gecesini görmüş ve Robert Ottmar'ı çok beğenmiştir. Bilhassa ince bryıkların yüze verdiği manayı anlata anlatı bitiremiyor ve uşağı dışarıda bırakarak notalarını getirmesini, üzerinde bulunan Robert Ottmar'ın resmini kardeşine göstereceğini söylüyor. Robert tanınmaması için resmine kaleme göz-lük takıyor bryıklarını kalmıştır. O akşam filhakika kimse Robert Ottmarın uşak Robert olduğunu farkına varamıyor fakat bir gece evde yalnız olan Gloria piyanonun üzerinde notaları görüyor kaleme resim üzerinde rötüş yapıldığını farkına varıyor ve silince Roberti tanıyor. Artık sevgisini saklamasına sebep yoktur. Fakat uzun müddet kendisine izttrap çektiren Robertten ufak bir intikam almağa karar veriyor. Bu intikam, Roberte bir başkasını sevdiği zanını vererek onu kıskandırmaktır. Nihayet her şey düzeliyor, Gloria da Robert te sevgisini itiraf ediyor, Gloriamın kız kardeşi de sevdiği adama kavuşuyor.

Gloria rolünde Magda Schneider her



zaman olduğu gibi tabii ve çok şirindir. Robert Ottmar rolünde de Willy Forst iyidir. Fakat Magda Schneider'in yanında gölgede kalmaktadır.

Mükâlemeleri iyidir fakat pek çok - tur. Eser biraz fazla tiyatroya kaçmıştır. Seyirci filmin sonlarına doğru birkaç filmin bittğini zannetmekte fakat biraz sonra yeni bir manevra ile karşılaşmaktadır. Ve bunun birkaç defa tekrerr etmesi biraz canını sıkamak - tadır: Meselâ Gloria sevgilisinin hüviyetini keşfettiği zaman artık birleşecekler zannedersiniz. Fakat kıza bir intikam hevesi gelir. Kız intikamını alır gene birleşecekler sanırsınız fakat bu sefer de Robert küser... Maamafih filmde hoş sahneler de yok değildir. Bu eseri şirinliği ile bilhassa Magda Schneider kurtarmıştır.

Resimler

Yukarda : Aşklar Oteli filminde Anny Oondra.
Ortada : Türkte gösterilen bir gönül böyle aulandı filminde. Kay Francis ve George Brent, ve Roma çilginlikleri filminden bir sahne
Aşağıda : Kay Francis ve George Brent'in başka bir poz.



İstanbul Harici Askeri Kıtaat İlanları.

...ağda cins ve miktarı yazılı mevat hizalarında gösterilen tarih ve saatlerde kapalı zarfla münakasaya konulmuştur. Taliplerin şartnamesini görmek üzere her gün münakasaya iştirak etmek üzere ihale günü gösterilen saatten evvel teminat akçeleri ile birlikte Edremit Askeri Alım Satım Komisyonuna müracaatları. (254) (5775)

Tarihleri	Cinsi	Miktarı	Neresi için	İhale günü	Saat
20-9-934	Kuru ot	300.000	Edremit	15-10-934	14
27-9-934	Arpa	250.000	Edremit	15-10-934	15
4-10-934	Arpa	160.000	Ayvalık	15-10-934	15.30
11-10-934	K. Soğan	8.000	Edremit	15-10-934	16

Vize kıtaatının 2000 kilo Patlıcan 3900 kilo taze fasulye 32 kilo domates 12162 kilo Ispanak, 7362 kilo pırasa, 13666 kilo lahanaya münakasaya konulmuştur. İhale 7-10-934 pazar günü saat 15 tedir. Taliplerin evsafı görmek isteyenlerin her gün pazarlığa iştirak edeceklerin belli günde ve saatte Vizede Komisyonumuzca müracaatları. (255) (5814) 6165

Pınar Hisar kıtaatının 1950 kilo Patlıcan 3400 kilo taze fasulye, 21 kilo Domates, 11444 kilo Ispanak, 7318 kilo Pırasa ve 13558 kilo Lahanaya açık münakasaya konulmuştur. İhale günü 7-10-934 pazar günü saat 15 tedir. Evsaf ve şart görmek isteyenlerin her gün ve münakasaya iştirak edeceklerin belli gün ve saatte Vizede Satılma Komisyonuna müracaatları. (256) (5815) 6166

Erzurum Mustahkem Mevki ihtiyacı için 4500 ilâ 6300 kilo Galvanizli demir tel ile dört bin iki yüz ilâ beş bin iki yüz adet fincan açık münakasaya konulmuştur. Münakasası 17 Teşrinievvel 934 çarşamba günü saat 15 tedir. İlk teminatı 333 lira 30 kuruştur. Şartnamesi Erzurum, Trabzon Satılma Komisyonları ile İstanbul Levazım Amirliği Satılma Komisyonuna görülebilir. Taliplerin tam vaktinde teminatları ile Erzurumda Kolordu Satılma Komisyonuna müracaatları. (294) (5993) 6365

Tekirdağ kıtaatı ihtiyacı için 18,000 kilo ve Malkara kıtaatı ihtiyacı için 10,000 kilo cem'an 28,000 kilo çorbalık ehriyenin açık münakasaya suretile ihale günü olan 10-9-934 tarihinde talip zuhur etmediğinden ihale müddeti bir hafta temdit edilerek 18-9-934 salı günü saat 15 e talili ilan edilmiştir. Mezkûr günde işbu ehriyelere talip çıkıncadığından bir ay zarfında pazarlığa alınmak üzere ihale gününün 18-10-934 perşembe günü saat 10 da yapılacaktır. Evsaf ve şartlarını öğrenmek isteyenlerin her gün ve münakasaya iştirak edeceklerin de belli gün ve saatte Tekirdağ'da Firka Satılma Komisyonuna müracaatları. (297) (5996) 6369

Ordu ihtiyacı için "500,, ile "1500,, baş dağ Top koşumu katır kapalı zarf usulile satın alınacaktır. İhalesi 24 - 10-934 Çarşamba günü saat 14 de icra edilecektir. Talipler evsaf ve şartnamesini görmek üzere her gün öğleden sonra ve münakasaya iştirak edeceklerin o gün ve saatinden evvel teminat ve teklif mektupları ile birlikte M. M. V. Satılma Komisyonuna müracaatları. (103) (4885) 5654

Ordu ihtiyacı için (650) ile (750) baş sahra top koşumu beygir kapalı zarf usulile satın alınacaktır. İhalesi 22 - 10-934 Pazartesi günü saat 14 de icra edilecektir. Talipler evsaf ve şartnamesini görmek üzere her gün öğleden sonra ve münakasaya iştirak edeceklerin o gün ve saatinden evvel teminat ve teklif mektupları ile birlikte

M. M. V. Satılma Komisyonuna müracaatları. (104) (4886) 5655

Erzakın cinsi	Miktarı
Nohut	15,000
Un	330,000
Bulgur	25,000
Sabun	8,500
Kuru fasulye	25,000
Pirinç	14,000
Zeytin danesi	4,500

Yukarıda cins ve miktarı yazılı mevat ayrı kapalı zarf usulile Edremitte Askeri Satılma Komisyonunca mübayaaya edileceğinden talip olanların şeraiti öğrenmek üzere her gün teminatı muvakkate ve teklifnameleri birlikte ihale günü olan 14 - 10 - 934 Pazar günü saat 10 dan evvel Edremitte komisyonunda hazır bulunmaları. (220) (5597) 5974

Fırkanın Bayramiç Ezine Kirazlı Ayvıcık ve Keyiklide bulunan kıtaatlarının ihtiyacı olan aşağıda cinsleri yazılı mevaddin kapalı zarf usulile 10-10-934 çarşamba günü saat on beşte ihaleleri icra edileceğinden taliplerin yüzde yedi buçuk teminatı muvakkatelerile birlikte müracaatları. (251) (5772) 6132

Bayramiç'teki Firka ihtiyacı için 659000 kilo Arpa, 800,000 kilo Ot 850,000 kilo Saman aleni münakasaya ile 2-10-934 salı günü saat 15 de ihaleleri icra kılacaktır. Taliplerin evsaflarını görmek için Tophanede İstanbul Levazım Amirliği satılma komisyonuna ve münakasalarına iştirak için de belli gün ve saatte Bayramiç'te satılma komisyonuna müracaatları. (309) (6067) 6439

Kirazlıda bulunan kıt'alar için 21,750 adet yerli Marsilya kiremidi 2-10-934 salı günü saat 15 de pazarlıkla satın alınacaktır. Taliplerin evsafını görmek için her gün İstanbulda Tophanede Levazım Amirliği satılma komisyonuna ve pazarlığa iştirak için de belli gün ve saatte Bayramiç'te satılma komisyonuna müracaatları. (307) (6069) 6440

26-9-934 tarihinde kapalı zarf usulile münakasaya yapılan Merkez kıtaatına ait Yüz Elli bin kilo Sığır Etinin beher kilosuna teklif edilen fiyat görüldüğünden pazarlığa bırakılmıştır. Pazarlığı 1-10-934 pazartesi günü saat 15 de yapılacaktır. Taliplerin şartnamesini görmek için her gün ve münakasasına iştirak edeceklerin Konyada Satılma Komisyonuna müracaatları. (325) (6180) 6546

Çatalca Müstahkem Mevki kıt'atı hayvanatının ihtiyacı için 26-9-934 tarihine müsadif çarşamba günü saat 14 de açık münakasaya icra kılman 80 ton yulafa talipleri meyânında verilen fiyat pahalı görüldüğünden münakasasının bir hafta müddetle temidini ve tekrar 3-10-934 tarihine

İluzur ve zevk içinde
100 defa tıraş
Olmak, ancak
HASAN
Tıraş bıçağı
ile mümkündür. Markaya dikkat.

Dr. İHSAN SAMI
Tifo ve Paratifo Aşısı
Tifo ve Paratifo hastalıklarına tutulmak için tesiri çok kat' muafiyeti pek emin bir aşidir. her eczane ve Ecza depolarında bulunur. (1562) 5803

Dr. A. KUTIEL
Karaköy Topçular caddesi No. 33 6070



Nafia Vekâletinden:

Afyon - Antalya hattı 40 - 56 mcı kilometreleri arası 3 üncü kısım inşaat ve ameliatı kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılmıştır.

Münakasa 16-10-934 tarihine müsadif Salı günü saat 15 de Vekâlet müsteharlık makamında yapılacaktır. Taliplerin tekliflerini cari seneye mahsus Ticaret Odası ve fenni ehliyet vesikaları ve 20000 liralık muvakkat teminatın mal sandığına yatırıldığına dair makbuz veya Banka kefalet mektubu ile birlikte aynı gün ve saatten evvel komisyon riyasetine vermeleri lâzımdır. Taliplerin bu husustaki şartnameleri 50 lira mukabilinde Vekâlet Malzeme Müdürlüğünden satın alabilirler. (6165)

Üniversite Mübayaat Komisyonundan:

Universite Tıp Fakültesi Hayatî kimya Enstitüsünde yapılacak olan tamirat ve tesisatı 29-9-934 cumartesi gününden 20-10-934 cumartesi gününe kadar kapalı zarf usulile ihale edilmek üzere münakasaya konulmuştur. Talipler her gün mübayaat komisyonuna müracaatla dosyasını tetkik edebilirler. Münakasa günü olan 20-10-934 cumartesi günü saat 15 te Komisyonunda teminat mektupları ile birlikte hazır bulunmaları ilân olunur. (6169)

Ziraat Vekâleti Satılma Komisyonundan:

Satın alacak on ton arsenikiyeti rassas, 150 adet tazeyikli pülverizatörle 400 adet adi pülverizatör 2 ay müddetle ve kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. Şartnameler Ankara'da Ziraat Vekâleti Satılma Komisyonu ile İstanbul'da Ziraat Müdürlüğünden verilecektir. Arsenikiyeti rassas 20-11-934 ve pülverizatörler de 22-11-934 de ihale olunacaktır. İsteklilerin teklif mektupları ile tahmin edilen bedelin yüzde 7,5 u üzerinden teminat mektuplarını yukarıda yazılı ihale günlerinde saat 15 e kadar adı geçen Komisyonun vermeleri ve kendilerinin de hazır bulunmaları ilân olunur. (6128)

İstanbul kumandanlığı satılma komisyonu ilânları

1. F. kıt'atı hayvanatının ihtiyacı için (213) Ton kuru Ot kapalı zarf usulile satın alınacaktır. İhalesi 7 Teşrinievvel 934 pazar günü saat 15,30 dadr. Taliplerin şartnamesini görmek üzere her gün ve ihale için zamanından evvel Fındıklıda Satılma komisyonunda teklifnamelerini hazır bulundurmaları. (121) (5719) 6084

F. Kıt'atının ihtiyacı için pazarlıkla alacak olan 50 ton una taliplerin evvelce verdikleri fiyat pahalı görülmüş işbu unun yeniden pazarlıkla ihalesi 30 Eylül 934 pazar günü saat 15,30 dadr. Taliplerin şartname ve nümunesini görmek üzere her gün ve ihaleye iştirak edeceklerin de zamanında evvel teminat makbuzlarıyla Fındıklıdaki komisyonunda hazır bulunmaları. (6172) 6542

müsadif çarşamba günü saat on dörtte icra edileceği ilân olunur. (324) (6181)

LEYLİ ve NEHARİ — KIZ ve ERKEK
FEYZİYE LİSESİ
Ana, İlk, Orta ve Lise kısımları vardır.
(Fezziye Mektepleri Cemiyetinin) İdaresi altında manevi bir şahsiyet olan müessesese memleketimizin en eski hususi mektebidir.
Kayıt için hergün mektebe müracaat edilebilir ve isteyenlere mektep tarifnamesi gönderilir.
Telefon: 44039 [5619]

Istiklâl Lisesi Müdürlüğünden:

- 1 — Henüz kadrosu dolmayan birkaç sınıf için kız ve erkek leylî ve neharî talebe kaydına devam olunmaktadır.
- 2 — Kayıt için hergün saat ondan on yediye kadar müracaat edilebilir.
- 3 — İsteyenlere, mektebin kayıt şartlarını bildiren tarifname gönderilir.
- 4 — Derslere 1 Teşrinievvelde başlanacaktır.

Adres: Şehzadekaşı, Pclis merkezi arkası. Tel. 22534 (2007) 5770

Ankara Nümune Hastanesi Baş Tabipliğinden:

Hastanenin 1934 Mali Senesi ihtiyacı için 185 kalem ecza-i tıbbiye ve malzeme 74 kalem kimyevi ecza ve 62 kalem teşrihi marazî laboratuvarı eczası 3 Teşrinievvel 934 tarihine kadar ayrı ayrı olarak 20 gün müddetle aleni münakasaya konulmuştur. Talip olanlar teminatlarıyla birlikte yevmi münakasa olan 3 Teşrinievvel 934 çarşamba günü saat 10 da hastanesi müteşekkil komisyonuna ve listesini görmek ve evsafını öğrenmek için Ankarada Hastane baş tababetine ve İstanbulda Sihat ve içtimai muavenet Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur. (5798) 6178

İSTANBUL BELEDİYESİ İLANLARI

Fındıklıda Selime Hatun mahallesinde dere içi sokakda 48, 50, 52 No. lı evin enkazı satılmak üzere açık müzayedeye konulmuştur. Talip olanlar şeraiti anlamak üzere her gün, müzayedeye girmek için de 19 liralık teminat akçesi makbuzu ile 1-10-934 pazartesi günü saat 14 de kadar Beyoğlu Kaymakamlığı ve B.Ş. Encümenine müracaatları. (5678)

Ankarada: Jandarma umum Kumandanlığı

Satılma komisyonundan:

İki yüz on beş adet Çağ torbası 6-10-934 cumartesi saat 11 den 12 ye kadar pazarlıkla satın alınacaktır. İstekliler şartnameyi görmek üzere İstanbulda jandarma muayene hey'etine Ankarada komisyonumuza ve pazarlığa girmek için de komisyonumuza gelmeleri. (6166)

Üniversite Mübayaat Komisyonundan:

Tıp Fakültesi Teşrih ve ensaç Enstitüsü ile Marazi teşrihi Enstitüsü Mobilya işleri ayrı ayrı olarak 7-10-934 pazar günü saat 15 te pazarlıkla ihale edilmek üzere münakasaya konulmuştur. Talipler her gün Üniversite mübayaat komisyonuna müracaat edip her iki işin de resim ve şartnamelerini tetkik edebilirler. Münakasaya iştirak edecekler verecekleri fiattın yüzde yedi buçuk teminatlarıyla birlikte ihale günü mübayaat komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur. (6168)

Jandarma Umum Kumandanlığı Ankara Satılma komisyonundan

(22343) metro yatak kılıflık bez kapalı zarf münakasasından tahvilen pazarlıkla satın alacak ve pazarlığı 3-10-934 çarşamba günü saat on birden on ikiye kadar yapılacakından isteklilerin gün ve saatinde komisyonumuza müracaatları. (6126)

VAPURCULUK

TURK ANONİM ŞİRKETİ
İSTANBUL ACENTALİĞİ
Liman Han, Telefon: 22925.

Trabzon yolu

Dumlupınar vapuru 30 Eylül
PAZAR günü saat 20 de Galata rıhtımından kalkacak. Gidişte Zonguldak, İnebolu, Ayancık, Samsun, Ünye, Ordu, Giresun, Tirebolu, Görele, Trabzon ve Rizye. Dönüşte bunlara ilâveten Of, ve Sürmeneye uğrayacaktır.

Karabiga yolu

CUMARTESİ ve ÇARŞAMBA günleri saat 20 de Tophane rıhtımından bir vapur kalkar. Gidiş ve dönüşte mutad iskelelere uğrar.

Izmit yolu

CUMA, PAZAR, SALI, ÇARŞAMBA, günleri bir vapur saat 9 da Tophane rıhtımından kalkar.

Mudanya yolu

Cumartesi gününden maada her gün saat 9.30 da Mudanya yoluna Tophane rıhtımından bir vapur kalkar.



HASAN Tuvalet ve Gliserin Sabunları

Behemehal Hasan markalı sabunlarından isteyiniz. Traş ve saç ve tıbbi sabunları dahi fevkalâdedir. 10 ve 15 kuruş HASAN Ecza Deposu. Toptancılara tenzilât.

Istanbul Ziraat Bankası Gayrimübadil-ler Emvali Satış Komisyonundan:

Sıra No. sı	Semti	Mahallesi	Sokağı	Cinsi	Hissesi	Emlâk No. sı	Hisseye göre muhammen kıymeti
1416	Beyoğlu	Feriköy	Kurtuluş Cad.	Arsa metresi 99	Tamamı	115 Mü.	4455 T. L.
1417	"	"	"	" 194	"	115 Mü.	8730 "
1418	"	"	"	" 97	"	115 Mü.	4365 "
1419	"	"	Rus sokak	" 237,50	"	112 Mü.	3561 "
1420	Kadıköy	Hasanpaşa	Ismail Hakkı Bey	Ahşap hane ve bahçe	"	Mü. 20-22	1350 "
1421	Arnavutköy	Arnavutköy	Dubaracı	Yarım kâgir hane	1/2	4 E. 56 Y.	702 "
1422	Ortaköy	Ortaköy	Ortaköy Cad. ve Yalı sokak	Ahşap yalı ve bahçesi	2/96	10	135 "
1423	Istanbul Küçükpazar	Rüstempaşa	Taşçılar	Kâgir dükkân	30/240	263 E. 71 Y.	1080 "
1424	Istanbul	Hocapaşa	Hocapaşa Cad. Hamam sokak	Kâgir hane ve iki dükkân	8/16	17-9-11	7668 "

Yüzde yedi buçuk pey akçalarile ihale bedelleri nakden veya gayrimübadil bonosile ödenmek üzere yukarıda evsafı yazılı gayrimenkullerden 1417 ve 1424 sıra numaraların mülkiyeti kapalı zarfla, diğerleri de açık arttırma suretile satılığa çıkarılmıştır. Umumunun ihalesi 9-10-934 salı günü saat on dörtte icra edilecektir.

Müzayede girecekler kapalı zarflarını mezkûr günün saat on dördüne kadar komisyonla tevdi etmiş bulunacaklardır. Daha fazla izahat almak isteyenlerin her zaman Galatada Gümrük sokağında eski Kredi Liyone Bankası binasında müteşekkil satış komisyonuna müracaatları ve pey akçalarının dahi müzayede gününden evvel yatırılarak makbuzunun komisyonla ibraz eylemeleri lâzımdır.

Belediye rusumu ile bu sene vergisi ve dellâliye ve masrafi sairesi müşteriye ait olup şartname de Bankamız kapısına asılmıştır. (5911)

MISIR İŞ Limitet

Sermayesi: 100,000 Türk Lirası

Merkezi: ANKARA - Şubesi İSKENDERİYE

TÜRKİYE İŞ BANKASI tarafından tesis edilmiştir.

İTHALÂT, İHRACAT, KOMİSYON VE

EMANET İŞLERİ YAPMAKTADIR.

İSKENDERİYE de satılmak üzere emaneten mal gönderenler, hesabımıza, TÜRKİYE İŞ BANKASI şubelerinden avans alabilirler.

En iyi fiyatla, en az masraf ve komisyonla emin bir surette iş görmek isteyenlerin MISIR İŞ LİMİTED'i tercih etmeleri kendi menfaatleri icabıdır.

Telgraf adresi: MISIRIŞ - İskenderiye

5612

Selimiye Fırka Satınalma Komisyonundan:

Aşağıda cins ve miktarı yazılı kömürün kapalı zarf usuliyile ve Bulgurun aleni münakasa suretile ihalesi yapılacaktır. İstekliler 14 - 10 - 934 Pazar günü saat 15 de muvakkat teminatlarıyla birlikte teklif mektuplarını alarak Selimiye satınalma komisyonuna müracaatları lâzımdır.

(Arzu edenler Şartnameyi daha evvel komisyonla görebilirler.) (5975)

İhale tarihi	Günü	Saat	Kilo	Cinsi
14 - 10 - 934	Pazar	15	1,048,000	Lavemarin kömürü
" " "	"	"	215,000	Kriple
" " "	"	"	10,000	Bulgur.

6400

DEVLET DEMİRYOLLARI İDARESİ İLANLARI

Fren Hava sevk boruları ve teferruatının kapalı zarfla münakası Ankara İdare binasında 10-11-934 cumartesi günü saat 15 de yapılacaktır. Tafsilat Haydarpaşa ve Ankara vyznelerinde Onar liraya satılan şartnamelerde yazılıdır. (6080)

6457

469 küsur m3 keresteninkapalı zarfla münakası 16-10-934 salı günü saat 15 te İdare binasında yapılacaktır. Fazla tafsilat Ankara, Haydarpaşa, Eskişehir ve Adana vyznelerinde İkişer liraya satılan şartnamelerde vardır. (6117)

6490

Istanbul İthalât Gümrüğü Müdürlüğünden:

Adet	Kap	No.	Kilo	Gr.	Cinsi Eşya
			19	00	Ipekli, pamuklu mensucattan gömlek ve entari ve eteklik
			8	640	Ipek peştamal Trablus kuşağı boyun atkısı
1	Çuval	21	0	900	Pamuk peştamal
			0	580	Safi ipek örme caket ve elbise
			0	930	Zemin pamuktan işlemeli iç çamaşırı
1	"	22	82	500	Pamuktan mamül hamam peştemal
			12	500	Erkek için yünden mamül kasket ve keçe şapka
1	"	23	1	00	Erkek için pamuk başlık
			0	500	Deri kasket
1	"	24	20	00	Yünden mamul kasket
1	"	25	29	400	Pamuk örme şapka

Yukarıda yazılı on bir kalem malın arttırma ile 1-10-934 pazartesi günü saat 14 de satılacağından isteklilerin o gün İstanbul İthalât Gümrüğünde 6 No. lu anbarda hazır bulunmaları ilân olunur. (5620)

Yüksek İktisat ve Ticaret Mektebi Müdürlüğünden:

Mektebin her üç kısmına talebe kaydı 30 Eylül 934 pazar gününe kadar devam edecektir. (5978)

6372

Şirketi Hayriyeden:

Boğaziçi vapurlarına mahsus Son Bahar tarifesi Teşrinievvelin birinci pazartesi sabahından itibaren tatbik edilecektir Tarifeler gişelerde satılmaktadır.

Satılık ambalajlık kâğıt

İdaremize müracaat

6508

İSTANBUL

Kibrit Satıcılarına

1 — 1 Teşrinievvel 1934 ten itibaren halka BÜYÜK KUTU KIBRİTLER 60 PARAYA, KÜÇÜK KUTU KIBRİTLER 50 PARAYA satılacaktır.

2 — Elleriinde eski fiatten kibrit bulunan satıcılar 29 Eylül'e kadar kibritlerini aşağıda gösterilen mahallere iade edeceklerdir. Bu tarihlerden sonra vuku bulacak herhangi bir talep veya müddeiyat kat'iyen nazarı itibara alınmayacaktır.

3 — 1 Teşrinievvelden itibaren perakendecilere terk olunacak bey'ye ve ikramiyeler aşağıda gösterilmiştir.

BÜYÜK KUTULAR İÇİN: 4% (Yüzde dört) bey'ye

KÜÇÜK KUTULAR İÇİN: 4% (Yüzde dört) bey'ye ve

4% ikramiye ki cem'an 8%

(Yüzde sekiz).

Türkiye Kibrit ve Çakmak İhisarları İSTANBUL ACENTALIĞI

Tahir

Tahmis sokak No. 52

Müracaat Mahalleri:

Istanbul	Mehmet Ali Efendi Aksaray Ordu caddesi 202 numaralı tütcü.
Istanbul	Ali Efendi Fatih Atpazarı caddesi 2 numaralı bakkaliye mağazası.
Bakırköy	Bedros Efendi - İstanbul caddesi kurukahveci.
Beyoğlu	Pangaltı Kurtuluş caddesi 33 numaralı kurukahveci.
Beyoğlu	Ali Efendi İstiklal caddesi Ağaçami karşısı 163 No.
Beyoğlu	Sadık efendi Kalyoncukulluk 2-24 numaralı tütcü.
Galata	Moiz Efendi Kürekçiler.
Beşiktaş	Abbas Efendi İhlamur Küçükhamam 26 No. tütcü.
Üsküdar	Ali Efendi Horhor çeşme karşısı 40 No.
Kadıköy	Haydar Efendi Kilitse meydanı 38 No.
Ortaköy	Malûl İbrahim Uncu sokak 26 No.
Büyükdere	İbad Efendi Piyasa caddesi 64 No.
Beykoz	Nihat Efendi İskele karşısı 70 No.
Büyükdere	Macar caddesi 14 No.

6422

Deniz yolları İŞLETMESİ

Acenteleri: Karaköy Köprübaşı
Tel. 42362 — Sirkeci Mühürdarzade
Han. Tel 22740

KARADENİZ Cumartesi postası

CUMHURİYET vapuru 29 Eylül CUMARTESİ 18 de Galata rıhtımından kalkacak gidişte İnebolu, Sinop, Samsun, Giresun, Trabzon, Rize, Hopaya. Dönüşte bunlara ilâveten Pazar, Sürmene, Fatsa ve Ünye'ye uğrayacaktır. (6156)

6518

AYVALIK sür'at yolu

MERSİN vapuru 29 Eylül CUMARTESİ 17 de Sirkeci rıhtımından kalkacak ve Ayvalık yolunun mutad iskelelerine uğrayarak İzmir'e gidip dönecektir. (6193)

6556

Mersin yolu

İNEBOLU vapuru 30 Eylül PAZAR 10 da Sirkeci rıhtımından kalkacak gidişte Çanakkale, İzmir, Kuşadası, Küllük, Bodrum, Rodos, Marmaris, Dalyan, Fethiye, Kalkan, Kaş, Finike, Antalya, Mersin'e. Dönüşte bunlara ilâveten Alanya, ve Gelibolu'ya uğrayacaktır. (6194)

6557

Bandırma postaları

İstanbuldan CUMARTESİ ve SALI günleri saat 19 da kalkmakta olan Bandırma postaları 2 T. Evvelden itibaren saat 15 de kalkacaklardır. (6195)

6558

KİRALIK VE SATILIK

Şişli'de Bulgar çarşısında on odalı nezaretli bir villâ satılmaktadır.

* Beyoğlunda Misk sokağında beş odalı mobilyalı bir apartman kiralıktır.

* Şişli'de iki cephele üç bin arşınlık bir arsa ya tamamen veya kısmen satılmaktadır.

Mütemmin malûmat için telefonla 42238 müracaat.

6476



Yeni icat!!!
Mavi çelikten
NAVY

Tıraş bıçağı
Eir tecrübe kâfi ir. (2779)

6382

Şark Demiryollarında:

Ana Hattâ mahsus seyri seri (A) harflı istisnai ve muvakkat tarife ile mücavir mevkiilere mahsus seyri seri 1 No. lu tarifinin 1 inci ve 2 inci ilâvelerinin gelecek Birinci Teşrinin bidayetinden itibaren ilga edileceği muhterem yolculara ilân olunur. Bundan mada ana hatta mahsus seyri seri (C) harflı istisnai ve muvakkat tarife de ancak 28 Eylül'e kadar (28 dahil) muteber olacaktır. Ahalinin seyahatlarını kolaylaştırmak maksadile Birinci Teşrinin bidayetinden itibaren mutad olan tarifelere teker avdet etmekten, bu tarifelerde atide bildirildiği üzere mühim tenzilât yapılmasına Şark Demiryolları Şirketi tarafından karar verilmiştir.

1.— İstanbul Banliyö mevkiilerine mahsus olmak üzere:

— Yalnız azimet için % 30 tenzilât havi bir hususi yolcu tarifesi;

— Azimet ve avdet için %30 tenzilât havi bir hususi yolcu tarifesi tatbik edilecektir;

2.— 106-107 ve 322-323 katarları ile yapılan dahili münakalâta mahsus olmak üzere:

— Yalnız azimet için % 30 tenzilât havi bir hususi yolcu tarifesi;

— Bazı mevakiif arasında, azimet ve avdet için % 50 tenzilât havi bir hususi yolcu tarifesi tatbik edilecektir.

MÜDİRİYET:

6507

Neşriyat idare eden:

MUMTAZ FAİK

Gazetecilik ve matbaacılık T. A. Ş.

Asipin Kenan

Sizi soğuk algınlığından, nezleden gripten, baş ve diş ağrılarından koruyacak en iyi ilâç budur. İsmine dikkat buyurulması

6337

Van Gölü Sefain işletmesi

Müdürlüğünden:

Van gölü Sefain İşletme Müdüriyeti için 120 Beygirlik Mazolt yakar bir fazla pervan e ve bütün zaruri yedek malzemesiyle şeraitine uygun bir deniz motorünün mübayaası 15 Eylül 934 tarihinden itibaren münakasaya vaz edilmiş olup 8 Teşrinievvel 934 tarihin de ihalesi yapılacaktır. Münaka saya iştirake talip olanların usulü dairesinde mübayaaya komisyonuna ve malûmat için Vilâyet Daire Müdüriyetine müracaatları ilân olunur. (5726)

6095

Liseler Ahm Satım Komisyonu Reisliğinden:

Kabataş Lisesi için yaptırılacak 230 adet sıra kapalı zarf usuliyile münakasaya konmuştur. İhale 13 Teşrinievvel 934 saat dörtte komisyonladır. Şartname ve nümuneleri görmek isteyenlerin komisyon kâtipliğine uğramaları. (5986)

6375